
 

 

Musikalske godbidder fra hele verden 
 
 
Musikkonservatoriet fejrer kulturnattens tema ‘Det globale i det 
lokale’ med et flot og varieret program med godbidder fra hele 
verden - fra fortid til nutid, fra klassisk til rytmisk, fra akustisk til 
ambient. Mangfoldighed er kodeordet!  
 
Fra kl. 18.30 til 20.30 vil der være buffet i Café Ørsted, hvor 
studerende fra konservatoriets klassiske linje underholder med 
europæisk folkemusik. Musikerne spiller ved bordene og hensætter 
publikum til skiftevis en parisisk café og ægte restaurantstemning 
på Balkan. Det er endnu muligt at købe spisebilletter til 
arrangementet. 

Esbjerg d. 05-10-2009

 
Mellem kl. 20.30 og 21.30 
danner Koncertsalens flotte rum 
rammen om Vadehavets musik 
iført nye klæder! Under ledelse af 
VMKs rytmiske lærere Marc 
Bernstein (saxofon) og Martin 
Schack (klaver) har otte 
studerende fra konservatoriets 
rytmiske linje arbejdet på højtryk 
de sidste måneder. Nu er de klar 
til at præsentere gamle, danske 
sange fra Vadehavsområdet i nye 
og spændende arrangementer, 
skabt af eleverne selv. 
Koncertsalen oplyses i 
stearinlysenes skær og den 
københavnske jazzsangerinde 
Catrine Legardh giver sit 
musikalske besyv med, når de smukke kompositioner fremføres. 
 
Aftenens underholdning fortsætter til omkring midnat, hvor Café Ørsted tilbyder musikalsk 
underholdning v/ jazztrioen Bernstein, Legardh og Schack. Trioen underholder med et 
standard-jazzrepertoire, og der er åben scene for alle, som har lyst til at spille med. 
 
23.30 til 24.00 inviterer VMK til ’Audio Walk’ med Time Surrounding aka. Louis Lennert. 
Projektet er en moderne interaktiv 3D musikoplevelse, hvor 3 værker – skabt af lyde, som er 
optaget på havnen og midtbyen i Esbjerg – skaber et soundtrack til en gåtur, som starter ved 
indgangen ved Koncertsalen på H.C. Ørstedsgade. Man kan selv eventuelt medbringe mp3 
afspiller og hovedtelefoner, og fra den 8. oktober 2009. kan musikken downloades på 
websiden www.bandbase.dk/timesurrounding.  
 
Yderligere information hos koordinator Anne Helle Jespersen (ahj@vmk.dk) eller 
undertegnede. 
 
Mvh. 
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